
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 16. 5. 2017 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (bude doplněno MPSV při uveřejnění) 11153 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců SAFINA, a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004441 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců SAFINA, a.s. 

Název / obchodní firma zadavatele SAFINA, a.s. 

Sídlo zadavatele Vídeňská 104, Vestec 252 50 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele, její telefon 
a e-mailová adresa 

Taťána Lejnarová, tel. 241 024 202, 
tatana.lejnarova@safina.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 03214257, DIČ: CZ03214257 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Olga Šturcová, tel. 241 024 253, 
olga.sturcova@safina.cz 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí 22. 5. 2017 

v 8 hod. 

Místo pro podání nabídek Vídeňská 104, Vestec 252 50 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Doručení dotazu:  15. 5. 2017 

Forma dotazu: elektronicky na e-mail kontaktní osoby 

 Přesné znění dotazu: 

1.     Lze nabídku doručit v pondělí 22/5 před 8h do společnosti SAFINA? 
(Je pověřená osoba, která tuto nabídku přebírá nebo lze obálku ponechat na recepci, bude 
někdo k dispozici?)  

2.    Jaké kurzy (z oblasti soft skills – dílčí části II., III., IV.) mají jednotlivé skupiny v rámci VŘ za 
sebou a co bylo obsahem (tematické zaměření) a cílem jednotlivých kurzů? 

3.    Kdy prošli skupiny těmito kurzy (rok).  

Odpověď: 

1. Nabídky lze doručit 24 hodin denně 7 dní v týdnu, v hlavní recepci je nepřetržitě strážní služba, 
která nabídku může přijmout. Hlavní vchod do areálu je odemčen v pracovní dny od 5:30 hod. do 
20 hod. V případě, že nabídku doručíte v jiný čas, zvoňte dlouze na zvonek umístěný napravo u 
hlavního vchodu. 

2. Jednotlivé skupin v současném složení neprošly společně žádným tréninkem dovedností 
uvedených v zadávací dokumentaci k dílčím částem II., III. IV. V tomto ohledu není na co navázat, 
neboť jednotliví pracovníci, pro které jsou tréninky připravovány, mají za sebou jinou zkušenost. 

3. Viz odpověď na bod 2. 

 

2 Doručení dotazu:  15. 5. 2017 

Forma dotazu: elektronicky na e-mail kontaktní osoby 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 Přesné znění dotazu: 

Budou se všechny aktivity (dílčí části II., III., IV.) realizovat v sídle společnosti SAFINA, a.s. (Vestec)? 
Upřesněte nám prosím místa konání vzdělávacích kurzů pro jednotlivé cílové skupiny – obchodníci, 
střední management a klíčoví zaměstnanci a pracovníci prodejen. 

Odpověď: 

Všechny kurzy dílčích částí II., III., IV. Budou realizovány v areálu společnosti SAFINA, a.s., Vídeňská 
104, Vestec. 

 

Ve Vestci dne 15. 5. 2017 

 

 ____________________________ 
 Olga Šturcová, v.r. 
 kontaktní osoba zadavatele 


